

شاهنشاه فرمودند نخست وزیران، وزیران و اشخاص بد سابقه تعقیب میشوند

در جلسه چهار ساعته شب هیئت دولت بر نامه هفت ساله کشور تصویب شد

دیر وز عصر اصل چهار برای جلوگیری از توقف کار سد گرج یکصد میلیون ریال در اختیار سازمان سد گرج گذاشت

در فریاد دیروز عصر نمایندگان مجلس

مهر ایران

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: محسن موقر

شنبه ۲۵ خرداد ماه ۱۳۴۴ - شماره ۹۲ تک شماره بکرپال

در چهار راه حوادث

اگر مجال و فرصت کافی بود امکان داشت که وقایع و حوادث قابل ملاحظه و مهمی که در کشور ما و جهان روی میدهد با نظم و ترتیب بسیار و وقت واهی طریقه پنداری خود (مثل رفته رفته به بن بسیاری) به جهت ودلای بجز اینها، مغالفتها، موارفتها و پیشرفتها، عقب ساندگیهای کشور ما به خوبی نمایان میگردد.

ولی جای بسی تأسف است که کشور ما در چهار راه حوادث و در مسیر تناسف و انکار و سیاستهای مختلف داخلی و جهانی چنان گیر کرده که تشخیص آن مطلب و معنا چندان سهل و آسان نتواند بود ولی بانام این احوال از بررسی و معالجه اوضاع میتوان سیکرته نتایج رسید که راههای مادد این بحث باشد.

اگر خوانندگان عزیز ما بخاطر داشت باشند پس از مراجعت اعلیحضرت شاه از آمریکا به مجلس شورای ملی توصیه شد که قانون جلب سرمایه های خارجی را هر چه زودتر تصویب بفرستند و اتفاقاً به قرعه از اقلیتان و آمریکا و آن لایحه دوش بدوش هم یکی بعد از دیگری تصویب شد. با خبرهایی که زنده شده بود و امیدواریم آتی که می دادند همه خیال میکردند که بلافاصله پس از

اعلیحضرت فرمودند غیر از این دولت، دولت دیگری مورد توجه ما نیست. من میل دارم لوایح ثبت اراضی موات، مالیات بر درآمد و فروش خالصات هر چه زودتر تصویب شود. اینک که گفتیم سیاست خارجی در این مملکت دخالت نداشتن شوخی نیست. نهضت ملی ایران از زمان داریوش شروع شده است. سردار فخر حکمت، ارباب هدی پزئی، ارسلان خلعتبری، شوشتری و عبدالصاحب صفائی مطالبی به عرض رسانند.

از ساعت ۴ بعد از ظهر دیروز بندرچ آفتابان نمایندگان مجلس شورای ملی در کاخ سعدآباد حضور یافتند و مقارن ساعت ۵ صبح بعد از ظهر بود که اعلیحضرت همایونی ببالای سوئیل خاکستری رنگ در اجتماع نمایندگان تشریف فرما شدند.

مجلس اجتماع باغ صفای سعدآباد بود و میزبانی بزرگی که روی آن میوه و شیرینی چیده شده بود در آنجا قرار داشت. بقیه درص ۳



آقای علاء نخست وزیر در جلسه دیروز سنا هنگام ایراد نطق

از خیر نگار بارمانی ما:

انعکاس نطق دیروز نخست وزیر در محافل پارلمانی

یک نماینده مخالف مشلات کار جبهه مخالف را تشریح میکند

تئیه کار مخالفین در شرایط فعلی نادیده گرفته دیگر معلوم خواهد شد

فکر جدیدی برای تعطیلات تابستانی مجلسین بوجود آمده است

آیا امسال بواسطه اکثریت کار فوه مخته از مدت تعطیلات تابستانی گامته می شود

دو مجلس در نظر دارند که دوره بعد از تعطیل دیروز افتتاح شود

نطق کوتاه و درجین حال بر مغز و محکم آقای علاء نخست وزیر در جلسه هفتی دیروز مجلس سنا در جواب اعلیحضرت دولت در محافل سیاسی و پارلمانی مورد توجه واقع شد زیرا رئیس دولت پس از دو ماه که شایعات کوناگونی در اطراف کناره گیری ایشان وجود داشت در پشت تریبون مجلس یعنی در یک مجلس رسمی به خداوند تعالی و پشتیبانی و راهنمایی اعلیحضرت همایون شاهنشاهی و معاضدت و همکاری اکثریت مجلسین با کمال قدرت حکومت خواهد نمود و مشکلات را از سر راه ملت ایران بر خواهد داشت.

بقیه در صفحه ۴

دیروز بخیر نگار «مهر ایران» با آقای یاماداسر «فکر» در ملاقاتی بمیل آورد.

آقای یاماداسر اظهار شده است که میزان صادرات ذابن بایران بیش از میزان صادرات ایران بژابن است و حال آنکه این اظهار با حقیقت وفق نمی دهد و ظاهر صادرات نفت ایران از قلم افتاده و حال آن که در سال گذشته ذابن مقادیر متناسبی نفت از ایران بژابن وارد کرده است و اگر این رقم جنس صادراتی ایران را بحساب بیآوریم متوجه میشویم که صادرات و واردات ایران و ذابن یک اندازه بوده است.

آقای یامادا بعد گفت که دولت ایران اظهار علاء کرده است که مذاکرات بازرگانی ایران و ذابن هر چه زودتر شروع شود. ما فعلاً درباره درص ۲

دیروز سفیر کبیر ژابن به خبرنگار «مهر ایران» گفت:

سفارت ژابن در باره وضع اقتصادی ایران مشغول جمع آوری اطلاعات وسیعی می باشد دولت ایران اظهار دلالت کرده است که هر چه زودتر مذاکرات تجاری ایران و ژابن شروع شود

هوای گرم تابستان تهران مانع شروع سریع مذاکرات است



دکتر کراد بالا آتابان عرفانی، موقر، خلیلی، راج پوت وابسته جدید مطبوعاتی سفارت پاکستان و شیفته و بهره مند دیده میشوند. شرح در صفحه ۴

آخرین اخبار جهان

طراح فرمول بمب اتم با استعمال بمب اتمی مخالفت

امریکا اطلاعات اتمی خود را در اختیار کانادا گذارد

چین گوی نیست برای بار دوم هدایای صلیب سرخ امریکا

هدایای صلیب سرخ امریکا هوک کونک - نماینده کان صلیب سرخ امریکا چهارده بسته محتوی مواد غذایی بنامندگان صلیب سرخ چن کونکیت تحویل دادند تا بسته های مزبور را بین بیست و سه نفر غیر نظامی و یازده نفر خلبان امریکایی که در درجین زمانی شده اند توزیع کنند این دو زمین بقیه در صفحه ۲

شرقیایی نخست وزیر

ظهر دیروز آقای علاء نخست وزیر در کاخ سفید سعدآباد به پیشگاه اعلیحضرت همایون شاهنشاهی تشریف بردند.

دیروز ریات مدیر عامل شرکت ملی گفت:

پیشنهاد شرکت نفت ژابن غیر عاقلانه است

وضع شرکت ملی با وضع دو سال قبل فرق دارد و ما نمی بایست تخفیف بدهیم - با ژابنی ها باید مدتی چانه زد

در ضیافت دیشب سفارت کبرای آلمان

دیشب برای آشنائی با آقای دکتر مندس بالکه وزیر پرست و تلکراف آلمان غربی ضیافتی در باغ بیلابی سفارت آلمان ترتیب داده شده بود که در آن گروهی از رجال و مسافران حضور داشتند و از طرف آقای دکتر کیلامر سفیر آلمان از همه یونین پذیرائی می شد.

دربان کرار و راست بیب آلبان سردار فخر حکمت دکتر کیلامر و دکتر بالکه دیده میشوند.



دکتر کیلامر و دکتر بالکه دیده میشوند.

تقریر سیاسی امروز ما

خطب سیاسی فرانسه در افریقا

بمقت ضویشبان ترور نشوند. چند روز قبل بل فر روزنامه نویسن «فرانسوی» در کاخ آتلانتیک از شهرهای مراکش بقتل رسید و پلیس فرانسه نیز توانست ترور پس هائی را که این روزنامه نویسن را کشته بودند پیدا کند و این قضیه در بقیه در صفحه ۲

نخست وزیر گفت:

در اصلاح امور کشور و خدمت باین ملت وظایف خود را انجام داده و با قدرت حکومت خود اطمینان کرد

آقای علاء نخست وزیر دیروز برای اولین بار در مدت زمامداری خود در مجلس سنا حاضر شده و نطقی بایشان ایراد کردند: بنده منظور این نیست که جواب

آخرین اخبار جهان

طراح فرمول بمب اتم با استعمال بمب اتمی مخالفت

امریکا اطلاعات اتمی خود را در اختیار کانادا گذارد

چین گوی نیست برای بار دوم هدایای صلیب سرخ امریکا

هدایای صلیب سرخ امریکا هوک کونک - نماینده کان صلیب سرخ امریکا چهارده بسته محتوی مواد غذایی بنامندگان صلیب سرخ چن کونکیت تحویل دادند تا بسته های مزبور را بین بیست و سه نفر غیر نظامی و یازده نفر خلبان امریکایی که در درجین زمانی شده اند توزیع کنند این دو زمین بقیه در صفحه ۲

دیروز اصل چهار يك میلیون دلار بسد گرج کمک بلاعوض کرد

مجموع کمکهای بلاعوض امریکا برای سد گرج، هفتاد و سه میلیون ریال است. پروژه قطعی سد گرج هنوز به مرحله اجرا گذارده نشده و اثرات اختلاف نظر اخیر بین سازمان برنامه و سد گرج معلوم نیست بوسیله امریکائیان انجام گرفت یا توسط متخصصین فرانسوی

بطوریکه بخیر نگار ما اطلاع میدهد بر اثر اختلاف نظرهای که در هفته اخیر در مورد نحوه ساختن سد گرج بین مدیر عامل سازمان برنامه و وزیر کشاورزی بمیل آمده است که شرکت فرانسوی نوسون مناقشه کار سازنده سد گرج از سرعت کار ساختن آن سد بکاهد و این امر بیشتر بستگی بکنود اعتبار دارد زیرا طبق اساسنامه سد گرج، برای انجام عملیات سد سازمان برنامه بایستی اعتبار آنرا تأمین کند، سازمان برنامه نیز مرتباً مبالغی به سد گرج می برداغت ولی جریانات اخیر بسند که سازمان برنامه در پرداخت اعتبار تا اندازه ای تأمل نماید و در نتیجه مقامات سد گرج بجهت برکاستن از تعداد کارگران سد گرج شدند.

بقیه در صفحه ۳

بقیه در روز اول چهار
 درین حال از سه چهار روز قبل
 بین مقامات وزارت کشاورزی و سد کرج
 و متعصبین کبانی موریون بودی و آن
 امریکائی برای گرفتن امتیاز راه آبرائی
 با مقامات اصل چهار شروع شد در نتیجه
 مقامات اصل چهار حاضر شدند که میخواستند
 کسب دیگری بطور بلاعوض برای ادامه
 ساختمان سد کرج بپردازند در روز گذشته
 خزانه دار اصل چهار در سازمان سد کرج
 حضور یافت و چسکی که مبلغ زیر آن
 هنوز اشفاف نشده ولی متجاوز از یک
 میلیون دلار می باشد به سد کرج تسلیم
 نمودند اصل چهار سابقاً نیز برای تأمین
 متجاوز از بیست و پنج میلیون مائین آلات
 مورد احتیاج سد از قبیل جاده مادی،
 بی کی و غیره مبلغ یک میلیون و چهارصد
 هزار دلار به سد کرج پرداخت نمود
 و بعد از آن کسب دیگری به دلار معادل
 ۸ میلیون ریال به سد موز بود پرداخت
 کرد و این سومین کسبی بود که روز
 گذشته نمود.
 باین ترتیب میتوان استنتاج نمود
 که مقامات امریکائی علاوه بر این با انجام
 پروژه عظیم سد کرج دارند و نتوانند آن
 کسبهای بلاعوض است که تاکنون نموده
 و جمع مبلغ آن ۳۳۰ میلیون ریال
 متجاوز است.
 یک مقام مطلع سد کرج باین ترتیب
 ما اظهار داشت: پروژه عظیم سد کرج
 هنوز بر حواله اجرا گذارده نشده و بیش از
 اختلاف نظر اخیر معلوم نیست که آیا
 پروژه عظیم سد کرج را با بودجه متعصبین امریکائی
 انجام خواهد گرفت یا بودجه متعصبین
 فرانسوی و این موضوعی است که پس از
 مطالعه پروژه سد از طرف سازمان
 برنامه که بودجه متعصبین مشاور
 صورت خواهد گرفت معلوم میشود.

اعلیحضرت فرمودند

سه لایحه
 اعلیحضرت همایونی پس از استراحت مقدسه نسبت باقایان نایبندگان
 اشاره بکار مجلس نموده و فرمودند من در این وقت از آغاز تعطیلات تابستانی
 سه لایحه در وقت در مجلس تصویب شود و این سه لایحه عبارتند از: لایحه
 مربوط بفروش خالصتات ولایتیه تحت اراضی موات ولایتیه مالیات بردار آمد
 زیرا که هنگامیکه در آمریکا بودم دیدم که لایحه خالصتات را تصویب نمود
 در آمریکا عکس العمل بسیار خوبی داشت.
 البته این صحبت از مجلس خوب و تاریخی ماست و کارهای بسیار
 بزرگی انجام داده ولی همانطور که می دانید بعد از ۲۸ مرداد وظیفه دولت در
 درجه اول ایجاد امنیت بود ولی حالا دیگر باید برای مردم کار تهیه کرد و وضع
 زندگی را بهتر نمود و مالیات از کسانی که بیشتر اذیان ملت متفق میشوند
 وصول شود.
 سپس شاهنشاه اشاره به نهضت ملی نموده و فرمودند نهضت ملی ایران
 از زمان داریوش کبیر وجود داشته و نهضت کنونی ملت ایران هم بخاطر این بود
 که در جاهای نفت بسته شود و وعده های پوچ روزی صیبه هزار لیره برسد
 داده شود و کار ملت بچنگ آید بکنده که با نهی و پند در بیارستانها پیدا شود
 و حالا هم که این ورق بارها منتشر میشود بعنوان راه افلان... و غیره اینها
 همان هنگام که هنوز اینها هستند که افاضلان دیده شده در حالیکه نهضت ملی
 واقعی همین راهی است که ما در پیش داریم ما میخواهیم سطح زندگی بالا برود
 و هزینه زندگی پایین بیاید.
 برای مردم کار درست خودمون باین نهضت خیلی عقلمندم و آنرا
 دنبال خواهیم کرد و مبارزه با فساد هم همین است.

باهر شاهنشاه
 پس از فرمایشات ملوکانه آقای سردار فاخر حرکت معروض داشتند:
 مجلس هیچگاه هم تصور که ذات شاهانه فرمودند مصدر نعمتات مهی
 شده و حالاً هم بکند و یکنزبان باهر شاهنشاه در حل مشکلات ملکنی کوشا
 خواهد بود و بزرگترین دلیل اینکه این مجلس بپیل و اراده ملوکانه تمکین دارد
 همان تصویب لایحه بودجه کل ملکنی بعد از مراجعت اعلیحضرت همایونی
 از امریکا می باشد.
 و اما در باره تبلیغات و ورق بارها که اشاره فرمودید این وظیفه
 دولت است که در تبلیغات دامنه داری چشم پوش مود را بزند و حاکمیت را
 برود بنایانند.
راضی هشتم
 در اینجا اعلیحضرت همایونی فرمودند درست است که دولت باید
 اقدام کند ولی مجلس هم باید در این راه قدم بردارد.
 سپس اعلیحضرت همایونی فرمودند اینکه اشاره بکار مجلس شد، گفت
 که من از این مجلس و کار این راضی هستم و بهین جهت هم امروز خواستم حضورا
 مسائل ملکنی را در میان بگذارم و الا اگر من از این مجلس ناراضی بودم
 قانون اساسی وظیفه دیگری را بمقدم گذارده بود که عمل میکردم.
طناب دار
 در این موقع آقای شوشتری اجازه صحبت خواست و عرض کرد: قربان
 افرایک که در حکومت اسبق آنچه خیانت کردند چرا حالا در زندان باید بوز
 سی تو مانم خورشان شود و مرغ باشد باید اینها طلبند و بپوشند.
 اعلیحضرت همایونی در جواب فرمودند: مره بهیست بخاطر ملک خودم
 را فراموش میکنم و باینکه من بکار کردن ولی من گفتن کردم.
 آقای شوشتری عرض داشتند که شاهنشاه متعلق بسلطه ایران است و
 ملت میخواهد که این دست بسزای افاضلان برسد و شاهنشاه رو به قاضی را در
 این زمینه مقرر فرمایند.

بقیه در صفحه ۴
آگهی اصلاحی
 در آگهی مزایده موقوفه نیم دانگ اختیاریه موقوفه که در روزنامه
 مهر ایران روز پنجشنبه ۲۸ خرداد ۳۴ طبع و منتشر گردیده کله غله در
 سطر مقدم ژاندر در سطر چهارم بدین طریق اصلاح میشود «با انضمام نیم
 دانگ آب اوکل شش دانگ قنات اختیاریه»

آگهی احضار

بیدیتوسیله آقای حاج غلامرضا عطار که در تهران خیابان
 حشمت الدوله بهاکی خیابان کیوان کوچه بیست و نهم منزل شماره ۲۸
 سکونت داشته و فعلا لامکان و منتهی است بصدر چوک بلاصل احضار
 می شود که از تاریخ نشر آخرین آگهی فاصله سه ماه در ضمه
 ۲۷ بازپرسی دادرسی تهران حاضر شود پس از انقضای مدت
 مزبور اقدام قانونی بعمل خواهد آمد.
 دفتر شعبه ۲۷ بازپرسی تهران
 ش ۲۰۲

آگهی مناقصه

اداره سر رشته داری ژاندارمری حمل و جولات نکاله
 ژاندارمری از قبیل ملیوس ساز و برک انترن کلبه قاط خارج
 ژاندارمری را بمنافسه میکندار داوطلبین شرکت در مناقصه می
 توانند با مراجعه بشعبه خرید و دریافت برک شرایط مبلغ بیست هزار
 ریال بعنوان سرده بصلاب ۱۰۱ ژاندارمری به بانک ملی مرکز
 تسلیم و قبض آنرا ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.
 ضما قیمت يك تن بار در یکولومتر يك مسافر با کامیون یا
 اتوبوس شده دیکولومتر باید در پیشنهاد اولیه تصریح ورده پاکت لاک
 و مهر شده نوشته شود مربوط بنافصه (حمل و جولات)
 پیشنهاد مزبور باید تا آخر وقت اداری روز ۳۴ مرداد ۱۳۰۴
 بدفتر اداره سر رشته داری ژاندارمری تسلیم و ساعت ۱۰ صبح روز
 بعد در جلسه مناقصه حضور بهمیرساند اداره سر رشته داری در رد یا
 قبول يك یا کلبه پیشنهادات مختار به پیشنهادات فاقد سرده و مبهم
 ترتیب اثر داده نمیشود.
اداره سر رشته داری ژاندارمری کل کشور
 ش ۲۰۱

آگهی

بنگاه شیمیائی برای شنشویی کاتون یکدست مکتبکی با
 مشخصات زیر احتیاج دارد:
 ۱ - دستگاه مکا بیزره کامل برای بدست آوردن خیر کاتون
 (کاتون پلیاستیک) از خاک معدنی کاتون که با سنگ وریش و
 سایر مواد خارجی مخلوط است.
 ۲ - سرخین دستگاه باید با لکترو موتورهای که با برق
 متناوب ۲۲۰-۳۸ ولت کار کنند انجام گیرد.
 ۳ - ظرفیت دستگاه در ۱۶ ساعت کارهشت تن خاک معدنی.
 (ساختارها و حوضچه های مربوطه بجهه بنگاه شیمیائی
 است).
 از کارخانجات و موسساتی که این دستگاه را میتوانند در
 داخل کشور تهیه نمایند با دستگاه مزبور را موجود دارند خواهشند
 است نمایند خود را در تاریخ پنجشنبه یازدهم تیر ماه ساعت ده
 صبح با پروژه و طرحهای مربوطه به بنگاه شیمیائی واقع در خیابان
 فردوسی کوچه بانکی اعزام دارند تا پس از سلیحه طرحهای
 ارائه شده برای خرید آن تصمیم لازم اتخاذ گردد.
 برای اطلاعات بیشتر میسکن است سه روز از ساعت ۸ تا ۱۲
 با اداره فنی بنگاه مراجعه نمایند.
رئیس هیئت مدیره بنگاه شیمیائی
 ش ۱۳۳

چاپخانه مهر ایران
 تلفن ۵۰۸۵۴

آگهی احضار

باشگاه نامردگان ذیل که فعلا مجهول المکان میباشد بیدیتوسیله احضار میشود که از تاریخ نشر آخرین آگهی بدست سماء خود را بشعبه ۱۲ بازپرسی دادرسی تهران معرفی و الا طبق مقررات
 قرا شایسته صادر خواهد شد و چنانچه در آیه آگهی بعد از نامردگان ذیل که متعلق به دفتر شعبه ۱۰ روز خواهد بود

کتاب قباچه
 برودی کتاب دزدان و قباچه بان که حاوی مطالب جاهلی است برای
 اطلاع اولیای امور و مردم شرارتنه ایران از طرف روزنامه آذینک منتشر
 خواهد شد.
 ش ۱۲۰
 ۵-۱

اهالی محترم شهر ستان قم
 برای خرید روزنامه مهر ایران و سایر جراید در خیابان ام
 خرازی بدوی مراجعه فرمایند

وسیلله راحت و مطمئن برای مسافرت
اتر کارهای درجه ۱ مهن تور است

چاپخانه مهر ایران
 با سازمان جدید زیر نظر کارشناسان فنی شروع بکار نموده سفارشات
 مطبوعاتی خود را با چاپخانه مهر ایران مراجعه نمایند و اطمینان داشته باشید
 که از حیث چاپ و بهای ارزان رعایت شما جلب میکردد
 نشانی: اول باب همایون کوچه پشت تلگرافخانه تلفن ۵۰۸۵۴

دفتر وکالت
دکتر حسن هتین
 به خیابان جامی (اول خیابان استخر و جامی)
 انتقال یافت
 پذیرائی ۴ الی ۷ بعد از ظهر ۱۵۴

سر نوشت مصر
بقلم سر لشکر محمد نجیب
 از روزشبهه در بیک ایران بخوانید
 ۳-۱

اهالی محترم شهر ستان تبریز
نمایندگی روز نامه مهر ایران در تبریز
بنگاه مطبوعاتی دوزخ هیپاشد
 برای دادن اخبار و آگهی به بنگاه مطبوعاتی موزع
 مراجعه نمایند.

آگهی احضار
 با شایسته صادر خواهد شد و چنانچه در آیه آگهی بعد از نامردگان ذیل که متعلق به دفتر شعبه ۱۰ روز خواهد بود

شماره ردیف	نام	شهرت	نام پدر	شغل	اهل سن	نوع جرم	کلاس پرونده	موضوع احضار	محل اقامت
۱	رحمن	عظیمی	-	-	-	سرق	۱۲-۱۳۱۳۳	جهت ادای توضیحات و ابرار ذیل	که سابق تهران بخش ۱۱ خیابان خوش جنب حمام دقت: محل جدید آقامرعی نموده
۲	حسین	مجهز زاده	-	-	-	احاذی	۳۳۰-۳۳۳	جهت ادای توضیحات و ابرار ذیل	که سابق تهران خیابان سدهی شرکت جها توشه نشانی خود را معرفی نموده
۳	محمد علی	عدالت	-	-	-	چک بی محل	۲۸۶-۳۲۷	جهت بازجویی	که سابق تهران خیابان سدهی شرکت جها توشه نشانی خود را معرفی نموده
۴	علیرضا	طاهر خانی	مجرم	بناء	۲۵۱	چهل شناسنامه	۳۰۶-۳۰۶	جهت بازجویی	تهران بخش ۵ کوچه باغ جامی منزل خانم علی
۵	جمشید	حق پژوه	-	-	-	چهل	۳۰۸-۳۰۸	جهت دفاع و استکتاب	لامکان

دفتر شعبه ۱۴ بازپرسی دادرسی تهران

ششمین معضله زیر کطبق کفرخواست های صادره از داد سرای شهرستان تهران مورد تعقیب قرار گرفته اند آگهی میشود در سدهی ۱۶ چینه تهران و اژه در شهر بانی ادراج کرده بدین وسیله آگهی میشود که از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف سماء خود
 را بشعبه ۱۰ دادگاه جنحه تهران معرفی نمایند و الا طبق مقررات رسیدگی خیابان خواهد شد و چنانچه در آیه آگهی بعد از نامردگان ذیل که متعلق به دفتر شعبه ۱۰ روز خواهد بود

شماره ردیف	اسم	شهرت	سن	پیشه	محل اقامت قبلی	نوع جرم	شماره پرونده	تاریخ کفرخواست
۱	نورالله	محمد	۲۲	قناتی	خوار باقروشی	خیابان جمشید به خیابان نواب کوچه گل کار منزل شخصی	۱۱-۳۳-۴۷۱	۲۹۳۳۸۲۹
۲	بانو اشرف	حسین	۲۱	کرمی زاده	خرازی	خیابان جمشید کوچه سرهنگ علی محمدی منزل اشرف	۱۱-۳۲-۸۵۳	۳۲۵۲۳
۳	علی	عباس	۱۹	حسینی	حیازی	مجهول السكان	۱۱-۳۲-۱۱۱۸	۳۲۵۸۶
۴	اصغر	نقی	۲۰	کیزی	میوه فروشی	گمرک کوچه میخی منزل استاد نعمت بناء	۱۱-۳۲-۴۹۵	۳۲۵۲۲
۵	علی	امیر	۱۷	-	عسکه	بخش ۶ کوچه رهبا خانه امین	۱۱-۳۱-۸۴	۳۱۵۲۷
۶	خداوردی	میرزا	۴۶	نوروزی	کوسه فروش	تهران خیابان مجلس منزل اسداله خان	۱۱-۳۳-۵۵۲	۳۳۵۲۴

رئیس دفتر دادگاه های جنحه تهران علی اکبر کهنر نواز

آگهی احضار

باشگاه نامردگان ذیل که فعلا مجهول المکان میباشد بیدیتوسیله احضار میشود که از تاریخ نشر آخرین آگهی بدست سماء خود را بشعبه ۱۲ بازپرسی دادرسی تهران معرفی و الا طبق مقررات
 قرا شایسته صادر خواهد شد و چنانچه در آیه آگهی بعد از نامردگان ذیل که متعلق به دفتر شعبه ۱۰ روز خواهد بود

شماره ردیف	اسم	شهرت	سن	پیشه	محل اقامت قبلی	نوع جرم	شماره پرونده	تاریخ کفرخواست
۱	نورالله	محمد	۲۲	قناتی	خوار باقروشی	خیابان جمشید به خیابان نواب کوچه گل کار منزل شخصی	۱۱-۳۳-۴۷۱	۲۹۳۳۸۲۹
۲	بانو اشرف	حسین	۲۱	کرمی زاده	خرازی	خیابان جمشید کوچه سرهنگ علی محمدی منزل اشرف	۱۱-۳۲-۸۵۳	۳۲۵۲۳
۳	علی	عباس	۱۹	حسینی	حیازی	مجهول السكان	۱۱-۳۲-۱۱۱۸	۳۲۵۸۶
۴	اصغر	نقی	۲۰	کیزی	میوه فروشی	گمرک کوچه میخی منزل استاد نعمت بناء	۱۱-۳۲-۴۹۵	۳۲۵۲۲
۵	علی	امیر	۱۷	-	عسکه	بخش ۶ کوچه رهبا خانه امین	۱۱-۳۱-۸۴	۳۱۵۲۷
۶	خداوردی	میرزا	۴۶	نوروزی	کوسه فروش	تهران خیابان مجلس منزل اسداله خان	۱۱-۳۳-۵۵۲	۳۳۵۲۴

رئیس دفتر دادگاه های جنحه تهران علی اکبر کهنر نواز

جای اداره خیابان فروغی لکن ۴۳۷۹
سال پانزدهم شماره مسلسل ۴۴۱۵
اشتراک سالیانه ۴۰۰ ریال ۶ ماهه ۲۴۰
۵ ختبه ۲۵ خرداد ۱۳۲۴ - ۲۳ خرداد ۱۳۲۴ ۱۵ ذی‌الحجّه ۱۹۰۵

جلسه دیشب هیئت دولت چهار ساعت طول کشید

برنامه هفت ماهه تصویب شد

ایتیاح در جلسه دیشب حضور یافته بود و طالعانی گزارشی درباره کارهای سد کرج داد
از ساعت چهار و نیم به تا ظهر دیروز جلسه هیئت دولت بریاست آقای ملاء در باغ دوآغیب

تشکیل گردید.
در این جلسه آقای ایتیح مدیر عامل سازمان برنامه نیز حضرداشت.
این جلسه ساعت ۸ صبح طول کشید و در پایان جلسه آقای هدایت معاون نخست وزیر بجزین کار ما گفتند که در این جلسه ابتدا آقای مهندس طالعانی وزیر کشاورزی گزارشی دربارۀ کارهای سد کرج باطلاع آقایان وزیران رساندند.

سپس برنامه هفت ماهه کشور مطرح شد و آقای ایتیح درباره هر یک از مواضع برنامه توضیحات میدادند و بالاخره کلیه برنامه باستانی دو ماده تصویب شد و مقرر گردید که دو ماده مذکور در جلسه روز شنبه هیئت دولت مطرح گردد.
سپس چند تصویبنامه دیگر صادر گردید که یکی از آن مربوط بود به گذرنامه برای همۀ آقایان مجلسین و اعضای عالی‌رتبه دولت بود که قصد عزیت بیج را داشتند.

وزیر دادگستری از دادسرای تهران بازدید کرد

دیروز صبح آقای امینی وزیر دادگستری با دلسری تهران آمده و از شعبات بازپرسی بازدید کردند و قوی مردم و مراجعین متوجه شدند که وزیر دادگستری بدلسرا آمده دست به نظریات دادسرا آمده و کافیهایی مبتنی بر شکایات و بازدید از دادگستری میدادند و باغضا قضائیه آقای وزیر دادگستری داشته آقای دکتر امینی قضایان و بازدیدهای مستقیم رسیدگی سریع می‌داند.

و ادوی مسکو دیشب گفت:

شرکت سوپور دیگر از ایران نفت نخواهد خرید

دیشب رادو بسکو گفتاری درباره موضوع نفت ایران انتشار داده و طی آن اظهار داشت: دولت ایتالیا از خرید نفت بوسیله شرکت سوپور جلوگیری بعمل آورده و هفت آنت است که دولت مزبور نمی‌خواهد دولت های آمریکا و انگلیس را بر بجا نه رادو بسکو بگذرد که باین ترتیب شرکت نفت سوپور دیگر از ایران نفت نخواهد خرید.

جسد مقتولی در یکی از جاهای عمیق و نلک بدست آمد

ساعت ۷ بعد از ظهر دیروز از پاسکاه ژاندارمری و نلک به اداره رفیگی قانونی اطلاع داده شد که روزگفته هنگام لارویی یکی از قاتلهای سوپور بومف آباد جسدی در انتهای یک چاه عمیق مشاهده شده است.
بلانامه آقای دکتر سپهر بزک قاتلی باغضا نماینده دادستان دو محل واقعه سفوریاخته و باغضا چند نفر مامورین ژاندارمری از چاه مزبور بازدید شد.
حق چاه متجاوز از چهل متر می‌باشد و چون هوا تقریباً تاریک شده بود خارج کردن جسد از داخل چاه با مشکلات زیادی روبرو گردید و در نتیجه مقامات قضائی دستور دادند که از طرف مامورین ژاندارمری چاه مزبور تاصبح فردا (امروز) محافظت شود تا قبل از ظهر امروز برای خارج کردن جسد باحضور نماینده دادستان اقدام لازم بعمل آید.
هنوز هویت جسد وحی نوع جسد که آیا متعلق به مردم می‌باشد یا اینکه ذاتی است معلوم نیست

و از طرفی احتمال وقوع قتل زیاد داده می‌شود. بهر صورت امروز برده از روی این معما با جنایت عجیب برداشته خواهد شد.

عده‌ای از روسای فعلی شهرداری از مهاغل خود برکنار میشوند

بطوریکه اطلاع حاصل کرده‌ایم بزودی تخیرات مهم دیگری در شهرداری داده خواهد شد و عده‌ای از روسای فعلی تغییر خواهند کرد و عده‌ای از اعضای سایر وزارتخانه‌ها بشهررداری فرستاده خواهند شد تا بجای آنها کاره شوند ضمناً کارمندانی که در شهرداری زان تشخیص داده میشوند به ادارات و وزارت خانه های دیگری منتقل میشوند این تغییر و تبدیلات بمنسور آقای علم وزیر کشور صورت میگیرد.

مجاهد نخبش رهبر حزب مردم ایران شد و یکی از گردانندگان روزنامه ((راه صدق)) دستگیر شد

دیروز مامورین فرمانداری نظامی یک نفر از همکاران موثر دکتر صدق را که در نهضت مقاومت ملی نقش موثری بجهت داشت دستگیر کردند.
این شخصی محمد نخبش نام دارد و رهبر حزب مردم ایران می‌باشد. محمد نخبش در اوایل حکومت آقای دکتر صدق از اعضای هیئت رهبری حزب ایران بود و با دکتر سجایی و مهندس حبیبی همکاری می‌کرد ولی در اواخر حکومت دکتر صدق با رهبران حزب ایران اختلاف نظر پیدا کرد و باغفا گروهی از طرفداران خود از حزب ایران منضم شد و حزبی بنام حزب مردم ایران تشکیل داد.
محمد نخبش در دوره ملی شدن منمت نخت در تظاهرات و اقداماتی که علیه مغالین صورت می‌گرفت ول اساسی بازی میکرد.
وی مدتی رئیس حسابداری اداره کل برق بود و پس از واقعه ۲۸ مرداد منتظر خدمت بدون استفاده از حقوق شد.

تحقیقاتی که در هفت گذشته از طرف مامورین فرمانداری نظامی بعمل آمده و روشن ساخت که محمد نخبش یکی از اعضای فعال نهضت مقاومت ملی بسود در انتشار روزنامه «راه صدق» دست داشته و علاوه بر این چندین اکتبه های نهضت مقاومت ملی را اداره نموده است.
جریان دستگیری محمد نخبش بطوریکه از مقامات مطلع اظهار داشت باین ترتیب است که مامورین پس از چند روز تحقیق در اطراف فعالیت آقای محمد نخبش، متوجه شده بودند که وی در کلاس های که از طرف اداره اصل چهار برای تعلیم کارمندان دولت تشکیل میشود شرکت می‌نماید.
باین جهت مامورین ظن روزگفته - به بنامستور فرمانداری نظامی بکلاس مذکور رفتند و پس از مطلع ساختن استاد آمریکایی - محمد نخبش را که در میان سایر شاگردان کلاس نشسته بود دستگیر کردند و بوسیله یک جیب بر فرمانداری نظامی بردند.

در فرمانداری نظامی تحقیقاتی از وی بعمل آمده و به اینه او را بزندان مسوقت واقع در هرات شهرایی فرستادند.
آخر وقت دیشب اطلاع حاصل شد که ممکن است چند نفر دیگر از فعالین نهضت مقاومت ملی دستگیر شوند و فعلا تحقیقات در اطراف این عده که در این هفت از اعضای موثر نهضت مقاومت ملی دستگیر میشود.

محمد نخبش دومین نفری است که در این هفت از اعضای موثر نهضت مقاومت ملی دستگیر میشود.
این اطلاعیه از طرف اداره کل ثبت اسناد و املاک منتشر شده است.
چون عده‌ای شیاد با اسناد مالکیت مجهول خود را بجای مالک اصلی معرفی و مدلول کلاهبرداری کنندند و اخیراً دودنفر از این نوع افراد کشف و مرتکبین هم بازداشت شده‌اند شایسته است خرباران در معاملات املاک و مستملات وقت و احتیاط‌های لازم را معرفی دارند تا مواجعه با پایان غیر قابل جبران نگردند.

بیشمارک بواسطه تراکم اخبار شماره بعدو کول شد

ا زخبر نگار پارلمانی

بچه از صبحه
مخالف دولت
نطق دیروز رئیس دولت بهاس
نسبت که در مسائل پارلمانی و سیاسی
حق اثر داشت برای صف مخالف
دولت در مجلس و خارج تالیله ناراضی

زباید کرد و آنها را واداشت که فکر جدیدی برای خود بکنند بهین‌مستقت
دیروز یکی از نمایندگان مؤثر مجلس شورا که در صف مخالف دولت قرار دارد در جواب این سؤال که هفت شا با تکذیب استغای نخست وزیر چیست؟ که اظهار داشت این مطلبی است که باید بعداً جواب آن داده شود زیرا تاکنون هفت کارمان را با توجه بکنارمه
گری آقای ملاء تنظیم کرده بودیم ولی وضع طوری است که آن هفت بهرم خود رویداد هفت جدیدی بر این سؤال شده این هفت به چه طریق می‌تواند وکی بر حله عمل دو خواهد آمد وکیل مخالف دولت با اینکه گفت این دیگر بستگی به نظر « شیوخ قوم » دارد که چگونه آغاز مبارزه کنند و از کی شروع کارگردند.

دو شرط سابق
سؤال شد تصور میکنید مبارزه شما در مقابل این صف مجهز اکثریت کمتر تر باشد.
وکیل اقلیت گفت البته هیچکس از کار خود ناامید نیست ولی نتوانم ازمه اکنون موقعیتی خودمان را زمین کینم زیرا روزی که ما در صف مخالف قرار گرفتیم و دو شرط بزرگ وجود داشت که ما را در رسیدن به هدف یاری میکرد و آن دو شرط یکی شایه کسالت شدن آقای عیلام و کاره گیری ایشان از کار و دیگر تردید عده ایزلاکلی موافق بظهور همین شایه استغافا لندا.

ما خود را در مقابل یک صف مد بازنه نفری اقلیت سابق حکومت میسپید زاهدی میدانیم که مبارزه با آنها بسیار آسان بود اما اکنون این دو شرط بکلی از بین رفته و مادر مقابل یک صف نیرومند اکثریت و یک نخست وزیر مصمم بکارویا مبارزه قرار گرفته ایم و بدینجهت آسان کار ما سابق بسیار قوی کرده و همکاران نسبت ما باید بغایت خوب بفرماییم.

اخبار حال
سؤال شد آیا ممکن است - بفرمایند طلبه هفت جدید شما بطور تقرب از چه تاریخی نودار میگردید وکیل مخالف دولت گفت تصوری که ما تا دو هفته دیگر وضع ما در مقابل دولت و طرفدارانش در مجلس روشن شود و البته در آن موقع اخبار بهتری

در اختیار شما گذارده و خواهد شد: و مسلماً اخبار هم جالب خواهد بود!!

وکیل مخالف دولت پیش از این حاضر نشد توضیحی بدهد و آنچه از مطالب وی استنباط شد آنستکه مخالفین دولت طرح جدیدی را برای مبارزه می‌ریزند و سر جانیان آنها را در مجلس شورا آقایان جاری زده و زمان اشتراقتان آبادی و در مجلس سنا، جمال اسامی و خواجه نوری هسته و بطوریکه گفته میشوند این عده جلساتی هم دارند که نطقهای تکذیب آنها در دو مجلس در این جلسات تهیه و تصویب میگردد

تعمیلات تابستانی
دیروز در کربدوهای پارلمان صحبت از تعطیلات تابستانی مجلسین و کارهایی که دولت در مجلس دوره ۱۴ مه می‌شود نظر به تازه ای پیدا شده و آن آنستکه گفته میشود دو مجلس سابق در یک تاریخ تعطیل تابستانی را تمام کرده و گشایش یابند.

مجلس سنا مطابق نظامنامه خود سالیانه دو ماهه و نیم تعطیل داد و یمنی اول مرداد تعطیلی تابستانی خود را آغاز و ۱۴ مهر خاتمه میدهد و روز ۱۴ مهر اعطیضرت همایونی دوره اجلاس بعدی را افتتاح بفرماید در حالیکه مجلس شورا بلی سالیانه تقسط یکماه تعطیل می‌کند و آهم مردادماه میباشد ولی آن فکر که بگوید آمده معلوم نیست چگونه بر حله خواهد آید و دیروز گفته میشد که ممکن است توافق شود که مقداری از تعطیل سنا کم و بیورا اضافه شود و یا اینکه تعطیلات طوری آغاز کرد که هر دو در یک تاریخ خاتمه بپذیرد

لواح موجوده
از این گفته موضوع لواح آقای دکتر مصمن در کمیسیونهای مشترک و همچنین چند لایحه مهم دیگر دولت از قبیل لایحه مالیات بر درآمد که اکنون در کمیسیونهای مشترک است و قرار است تکلیف شود بی آن بطور مستقل بمجلس ارائه شود و نیم دیگر در کمیسیون مشترک مطرح شود و نیز این بحث بپایان آورده شده که از امتت تعطیلات آسان گشته شود و بفرشی که تعطیلات شروع شود کمیسیونهای مشترک کار خود را ادامه خواهند داد چون وقت این کمیسیونها برای رسیدگی ببلوای آقای رکن تصدق محدود است

طبقه حساب
در این موقع آقای قنات آبادی اجازه صحبت خواست و پس از آنکه مراتب اخلاص خود را به پیشگاه شاهانه عرض داشت افزود که مبارزه با فساد باید از طبقات بالا و باصلاح از طبقه حاکمه آغاز شود و بیشتر باید و الا اگر پایا نماند زودان گرفت درامان باشد و آفتابه زدگر گزار شود نتیجه ای از این حاصل نخواهد شد.

در این هنگام ذات شاهانه فرمودند این مطلب درست است و همچنین جهت هم بدوالت دستور داده گشتنک انعم از نضت وزیر یا وزیر و با هر کسی دیگری که باشاگر سوء استفاده نموده و سابه بدوالت باشد دستور تعقیب قانونی گرفتار کرد.

در اینجا مجدداً آقای عبدالصاحب صفای عرض داشتند، قربان و کلا وسنا تور هارما هم فراموش نفرماید و ذات شاهانه میخندیدند فرمودند همینطور هم هست منتی نخواستیم بگوییم (خسته خضار)

سیاحت خارجی
پس از این جریان ، ذات همایونی مطابقی در اطراف سیاست خارجی و بخصوص همسایگان بیان فرموده و فرمودند اینکه کتفم در این ملک سیاست خارجی دخالت ندارد خوشی بزرده و عادلانه بشود مفاد اکثاری در اطراف نحوه سیاستهای خارجی و همچنین سیاست جهانی بطور کلی کفاهت‌های فعلی دولت بزرگ شرق و غرب مورد بحث واقع شد و مقارن ساعت شش و ربع بعد از ظهر در ذات همایونی پس از آنرا از آنکه با آقایان نمایندگان فرمودند امیدوارم این جلسات تجدید شود.

سپس بفرمایند رفته و جای و شیرینی و بستنی برای نمایندگان آورده شد و ذات شاهانه بیژند اجتناع نمایندگان جای و بستنی صرف فرمودند و سپس معوطه باغ را ترک فرمودند و آقایان نمایندگان بدرع از کاح سعد آباد خارج شدند.

بازار متحرک

یکی از روزنامه‌های معتبر اروپا ضمن تفسیر وضع سیاسی کشور ما اظهار عقیده کرده بود که در مورد ایران قبل از هر چیز باید بقوت بنیة اقتصادی و مالی آن پرداخته شود دولت سعی نماید مردم همه بقانون احترام گذارده و قدرت اداره کشور را فقط از قانون بخواهند. و اگر این مقصود حاصل شد همه چیز چه از نظر اقتصاد و چه از لحاظ دفاعی و نظامی ویا حرکت استعالی این کشور در احواله به محلی حل شده است.

این اظهار نظر واقعاً جامع است و حقیقت مطلب اینست که در کشور ما هیچ کسی نمی‌خواهد تابع اصول و مقررات بوده و بقوا بین احترام گذارند و همین عدم توجه بسبب بسیاری از اوقات کشور ما را مشکلات عجیبی روبرو میسازد.

مثلاً شهرداری تهران بیسای اینکه یکسده فروشنده را طبق قانون مکلف بپردازن فرشی نوده و در دارن تامین آسایش مردم و غیر مصالح جامعه توانی میروپ بر علیه گرافروشی و تخلف از مقررات تعیین نرخ و ربا دشتت ایران نماید خودی بایق و کرنا در شهر راه افتاده و بیخ مردم فروشنده صورتی که شیوازان جله میوه جاسی است که خود بخود بجنی ارزان خواهند شد که تمام طبقات مردم بتوانند از آن استفاده نمایند.

نگارنده خوب بظنم دارم که ده روز پس از اذتوای شهربور ماه ۲۰ ناوایها ببخیال اینکه اوضاع بزودی عوض می‌شود و اعطیضرت شاه قدس این اقدام را تسرک خواهد کتف تا نان و دهشاهی کرانتر کرده بودند این مطلب بعرض شما رسید بلانامه به رئیس شهربانی وقت که گویا ادیب السلطنه را در سر دستور داد اعلامیه ای تهیه و نرخ نان را دشاهی هم ارزاتر از سابق مین کرده دشمن بناوانا ها گوشزد نماید که تخلف از این دستور با مرک و نیستی نوام است.

واقعا هم کسی جرأت نکرد از این دستور که به نفع همه صادر شده بود بچیجی نماید.
حالا با کویا بیجاری رسیده که دستنور و مقررات شهرداری را متناقضه کسی وقتی نمی‌تهد و شهردار تهران پس از تأسیس وستن میدان مخصوص شهرداری مجبور می‌شود بازار متحرک را از اندادند صورتیکه آقای شهردار مترفند که انواع و اقسام میوه ها از میدان هومی و بیای تیان تابست خرباز بر سر متجاوز از صد درصد افزایش می‌یابد و خون مردم بدبخت با نظریق از طرف کسانی که بشکل فروشنده و با قیافه کره اعظاطوب بدست و پسای همه چینه‌اند بدون ترم میدهی میشود و بقیه هم در این مورد باید فقط بخدا متوسل شده زیرا از این شهرداریها هم نا امیدند.

مجلس سنا مطابق نظامنامه خود سالیانه دو ماهه و نیم تعطیل داد و یمنی اول مرداد تعطیلی تابستانی خود را آغاز و ۱۴ مهر خاتمه میدهد و روز ۱۴ مهر اعطیضرت همایونی دوره اجلاس بعدی را افتتاح بفرماید در حالیکه مجلس شورا بلی سالیانه تقسط یکماه تعطیل می‌کند و آهم مردادماه میباشد ولی آن فکر که بگوید آمده معلوم نیست چگونه بر حله خواهد آید و دیروز گفته میشد که ممکن است توافق شود که مقداری از تعطیل سنا کم و بیورا اضافه شود و یا اینکه تعطیلات طوری آغاز کرد که هر دو در یک تاریخ خاتمه بپذیرد

لواح موجوده
از این گفته موضوع لواح آقای دکتر مصمن در کمیسیونهای مشترک و همچنین چند لایحه مهم دیگر دولت از قبیل لایحه مالیات بر درآمد که اکنون در کمیسیونهای مشترک است و قرار است تکلیف شود بی آن بطور مستقل بمجلس ارائه شود و نیم دیگر در کمیسیون مشترک مطرح شود و نیز این بحث بپایان آورده شده که از امتت تعطیلات آسان گشته شود و بفرشی که تعطیلات شروع شود کمیسیونهای مشترک کار خود را ادامه خواهند داد چون وقت این کمیسیونها برای رسیدگی ببلوای آقای رکن تصدق محدود است

طبقه حساب
در این موقع آقای قنات آبادی اجازه صحبت خواست و پس از آنکه مراتب اخلاص خود را به پیشگاه شاهانه عرض داشت افزود که مبارزه با فساد باید از طبقات بالا و باصلاح از طبقه حاکمه آغاز شود و بیشتر باید و الا اگر پایا نماند زودان گرفت درامان باشد و آفتابه زدگر گزار شود نتیجه ای از این حاصل نخواهد شد.

در این هنگام ذات شاهانه فرمودند این مطلب درست است و همچنین جهت هم بدوالت دستور داده گشتنک انعم از نضت وزیر یا وزیر و با هر کسی دیگری که باشاگر سوء استفاده نموده و سابه بدوالت باشد دستور تعقیب قانونی گرفتار کرد.

در اینجا مجدداً آقای عبدالصاحب صفای عرض داشتند، قربان و کلا وسنا تور هارما هم فراموش نفرماید و ذات شاهانه میخندیدند فرمودند همینطور هم هست منتی نخواستیم بگوییم (خسته خضار)

سیاحت خارجی
پس از این جریان ، ذات همایونی مطابقی در اطراف سیاست خارجی و بخصوص همسایگان بیان فرموده و فرمودند اینکه کتفم در این ملک سیاست خارجی دخالت ندارد خوشی بزرده و عادلانه بشود مفاد اکثاری در اطراف نحوه سیاستهای خارجی و همچنین سیاست جهانی بطور کلی کفاهت‌های فعلی دولت بزرگ شرق و غرب مورد بحث واقع شد و مقارن ساعت شش و ربع بعد از ظهر در ذات همایونی پس از آنرا از آنکه با آقایان نمایندگان فرمودند امیدوارم این جلسات تجدید شود.

سپس بفرمایند رفته و جای و شیرینی و بستنی برای نمایندگان آورده شد و ذات شاهانه بیژند اجتناع نمایندگان جای و بستنی صرف فرمودند و سپس معوطه باغ را ترک فرمودند و آقایان نمایندگان بدرع از کاح سعد آباد خارج شدند.

بچه از صبحه
مخالف دولت
نطق دیروز رئیس دولت بهاس
نسبت که در مسائل پارلمانی و سیاسی
حق اثر داشت برای صف مخالف
دولت در مجلس و خارج تالیله ناراضی

اعلیحضرت فرمودند

بقیه از صبحه
وضع خراب
در این موقع آقای عیداله
عرض کرد: غیر آقای شوشتری قضایان و قاضی و قاضی اشعنه کتیکه چون آن وقت وضع خود ما خراب نبود

از این لطیفه اعلیحضرت همایون شاهنشاه و کلیه نمایندگان بختنه افتادند سپس ذات شاهانه در پاسخ آقای شوشتری فرمودند درست است که من بیکتفت دارم اما مبارزه این رفته و رفته هم صلاح این است که این طرد رفتار شود.

آقای شوشتری معروض داشتند در این صورت چنانچه صلح مصلحت این است دیگر بگریز ندرام

حقایق عریان
بعد آقای اردلان صحبت نمود و معروض داشت که مجلس مطیع اراده شاهانه است و چون کرد ختم سابق در ایران عرض میکنم مجلس در اختیار شاهنشاه است و اگر عده‌ای چاپلوس مطالبی بفرماید واقع معروض درند توجه نفرمایند.

بعد آقای اردلان سخنرانی قضایان و قاضی کردند که اعلیحضرت همایون شاهنشاه رهبری دولت و مجلس را قبول فرمایند و دولت هم از اتفاق مجلس نباید برنجند و آنرا بحضرت مخالف بگذارد و خوشبختانه در قانون اساسی ما اختیارات اعطیضرت همایون شاهنشاهی زیاد است در این موقع اعلیحضرت فرمودند دو کشور های دیگر اختیارات پادشاه زیادتر است.

آقای اردلان خلدتیری عرض کردتد بهرحال آنچه اعلیحضرت همایون بفرمایند برای ما فرمایشات ملوکانه قانون اساسی است.

بفرمایند و باین آیین دولت یا هر دولت دیگری که با هم شاهنشاه رسام امروا بدست گیرد ...

در اینجا اعلیحضرت همایونی فرمودند دولت دیگر نداریم و همین دولت است البته ذات همایونی باگشاده روی این مطلب در امر فرمودند.

عدالت اجتماعی
سپس آقای عیدالی نوری از آقای بنی فضل انتقاد کرده و معروض داشت که این شخص بحدر کار دادگستری نمیخورد.

بعد آقای امیر تیمور معروض داشتند که باید عدالت اجتماعی در ملک وجود آید تا سرمایه با هابکار سرمایه‌ها از این ملک فرار نکنند باید عدالت باشد و مردم مصون از تعرض باشند.

آقای مهدی ادیبان نیز در اطراف معروفیت مردم بنادو صحبت کرد آقای خراسانی درباره بازار و رکودی که در آن ره داده مطالبی بعرض رساند و معروض داشت که تصنی بوده است آقای صادق ترقی نیز در تائید همین مطلب، عرضی نمود.

اعلیحضرت همایونی فرمودند خود وادم که این جریان تصنیص بوده است آقای تیمور دانش در اطراف نحوه مبارزه با فساد صحبت کرد.

طبقه حساب
در این موقع آقای قنات آبادی اجازه صحبت خواست و پس از آنکه مراتب اخلاص خود را به پیشگاه شاهانه معروض داشت افزود که مبارزه با فساد باید از طبقات بالا و باصلاح از طبقه حاکمه آغاز شود و بیشتر باید و الا اگر پایا نماند زودان گرفت درامان باشد و آفتابه زدگر گزار شود نتیجه ای از این حاصل نخواهد شد.

در این هنگام ذات شاهانه فرمودند این مطلب درست است و همچنین جهت هم بدوالت دستور داده گشتنک انعم از نضت وزیر یا وزیر و با هر کسی دیگری که باشاگر سوء استفاده نموده و سابه بدوالت باشد دستور تعقیب قانونی گرفتار کرد.

در اینجا مجدداً آقای عبدالصاحب صفای معروض داشتند، قربان و کلا وسنا تور هارما هم فراموش نفرماید و ذات شاهانه میخندیدند فرمودند همینطور هم هست منتی نخواستیم بگوییم (خسته خضار)

سیاحت خارجی
پس از این جریان ، ذات همایونی مطابقی در اطراف سیاست خارجی و بخصوص همسایگان بیان فرموده و فرمودند اینکه کتفم در این ملک سیاست خارجی دخالت ندارد خوشی بزرده و عادلانه بشود مفاد اکثاری در اطراف نحوه سیاستهای خارجی و همچنین سیاست جهانی بطور کلی کفاهت‌های فعلی دولت بزرگ شرق و غرب مورد بحث واقع شد و مقارن ساعت شش و ربع بعد از ظهر در ذات همایونی پس از آنرا از آنکه با آقایان نمایندگان فرمودند امیدوارم این جلسات تجدید شود.

سپس بفرمایند رفته و جای و شیرینی و بستنی برای نمایندگان آورده شد و ذات شاهانه بیژند اجتناع نمایندگان جای و بستنی صرف فرمودند و سپس معوطه باغ را ترک فرمودند و آقایان نمایندگان بدرع از کاح سعد آباد خارج شدند.

ضیافت وابسته مطبوعاتی سفارت پاکستان در تهران

بقیه از صبحه
دیشب از طرف آقای خواجه عبدالعزیز عرفانی مجلس شهابی برای تودیع با ایشان و آشنائی با آقایان وابسته جدید مطبوعاتی سفارت پاکستان در منزل آقای عرفانی برپا بود.

در این ضیافت عده‌ای از فضلا و رجال و ادیب مطبوعات شرکت داشتند از طرف آقای عرفانی پذیرائی گرمی از مضمون بعمل آمده و مجلس ضیافت مقارن ساعت ۸ بعد از ظهر پایان یافت.

بطوریکه آقای عرفانی اظهار بیداشت روز چهارشنبه هفت آینه بست پاکستان عزیت خواهد نمود

محکومین داسرای نظامی

افراد زیر این اتهام متخلفه بدین شرح در دادگاههای جنحه داسرای فرمانداری نظامی محکوم گردیده‌اند:

اصغر فرزند رضا شهرت آکبری تبارک ایراد جرح با باغیاق پیشی ماه زندان تادیبی و یکسده و پنجاه ضربه شلاق محض فرزند مراد شهرت شیرازی باتهام دادر کردن شیره کتفکاهه بچهار ماموزندان تادیبی و سه هزار ریال جزای نقدی

محمد جاغوساز باتهام دادر کردن دکه فساد بچهارماه زندان تادیبی و سه هزار ریال جزای نقدی

اصغر فرزند رضا شهرت علی آکبری پیشی ماه زندان تادیبی و یکسده و پنجاه ضربه شلاق

به سه سال زندان محکوم شد
آقای شامبور بخیتیار که باتهام توطئه علیه امنیت داخلی در راه کتف بدوی جنحه به سه سال زندان محکوم گردیده بود دادگاه تجدید نظر جنحه رای صادره را ابرام نمود.

به یکسال زندان محکوم شد
احمد دباغی باتهام فعالیت به نفع حزب متخلفه توده در دادگاه جنحه نظر شماره ۲ دادر مشر در راه کتف بدوی

بقیه از صبحه
مخالف دولت
نطق دیروز رئیس دولت بهاس
نسبت که در مسائل پارلمانی و سیاسی
حق اثر داشت برای صف مخالف
دولت در مجلس و خارج تالیله ناراضی